Persuasionis & Opi	ad Rem pertinen-
nionis	402
Petendi , & Oran-	tia, & non perti-
di	nentia
	436
Pœnitentiæ, ac De-	Sperandi & Despe-
syderij	randi
Ponere	411
Pretij	413
Promittendi	418
Prouerbia	420
Puniendi	423
Religionis	428
	Temporis
	Tenere
	Vituperandi
	Voluptatis
	450
	456
	464
	474

AD MINVS CANN-
didum Lectionem.

Cur ducis vultus, & non legis ista libenter?
Non tibi, sed paruis, ista legenda dedi.

DE CORRUPTI SERMONIS EMEN- DATIONE.

Admonendi, Reprehendendi, & Obiurgandi formulæ.

CAPUT PRIMUM.

PARESCIONE bien avisarte deste
negocio, o hazerte lo saber.
Putau ea de re te esse admonendum.
Etus rei te admonendum existimau.
Existimau faciendum esse, ut de hoc te ade-

monerem.
Visum est mihi, de re illa te admonere.
Visum est, ut de hac re te commonerem.
Visum est ut de hac re te facerem certiore.
Placuit mihi, de hoc te commonefacere.
Id existimau faciendum esse. uel,
Existimau me oportere id facere. Parescione que de-
uia hazer esto. Omnia ex Cicerone.
Admonere, Commonecere, Commonefacere. Avisar,
Amonestar.
Et hec iunguntur etiam genitivo.
Admonuit me errati. Amonestóme de mi yetro.
Commoneo te officij. Yo te aviso de lo que as de
hazer.

A

Admonet o me promisi: mei. Haz que me accuerde de
lo que prometi.

No ay apparencia, no ay razon ninguna.
Nulla hic est æquitatis.)

Hic, id est, in hac re.

Nulla est in hoc species æquitatis.

Nullum in hac re est æquitatis argumentum.

Ne in speciem quidem istud videtur æquum.

Ne colore in quidem æqui boni habebet.

Ni solamente tiene esto semejanza, o color de
iusticia.

En esto no ay razon, ni igualdad alguna.

In ea re nihil communio est æquitatis.

Aequum bonum sine coniunctione dici solet, pro eo quod est,
æquum & bonum.

Aequum bonum, Se dice en Espanol, la razon, lo
que es iusto, e igual.

No puedo alcançar del cosa iusta.

Nihil possum æqui bonique ab eo impetrare.

Ay grande señal dello, o grande muestra.

Magna est res significatio.) Rei, sub. eius.

Magnus signum.) sub. est. Terentius.

Magnum argumentum.) sub. est.

Magnum indicium.) sub. est.

Satis est signi hoc est, Res est satis perspicua, & evidens.

La cosa es assaz evidente, y clara. Ex Terentio.

Que sea ansí ay grandes señales,

Magnus signum est ita esse.

Satis est evidens argumentum rem sic esse.

Satis appareat rem sic habere.) sub. se.

Quid

Quid clarius? Quid evidenter?

Signa sunt illi ad salutem omnia.

Todas las señales le son de sanidad, que es, Parecer que esta muy bueno. Ex Terentio.

Espera, aun no oyste lo peor.

Nane, nondum audisti quod est gravissimum. Terentio.